ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2022 г.

	№ 44/255

г. Кирово-Чепецк

О результатах выборов депутатов Кстининской сельской Думы
Кирово-Чепецкого района Кировской области пятого созыва

по Кстининскому десятимандатному избирательному округу № 1

 11 сентября 2022 года
Руководствуясь статьей 62 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 03.09.2009 № 53/3292 «О возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений Кирово-Чепецкого района на территориальную избирательную комиссию Кирово-Чепецкого района», постановления территориальной избирательной комиссии Кирово-Чепецкого района от 10.06.2022 № 31/174 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию Кирово-Чепецкого района при проведении выборов депутатов в сельские Думы Кирово-Чепецкого района 11 сентября 2022 г.» и на основании протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Кстининской сельской Думы Кирово-Чепецкого района Кировской области пятого созыва по Кстининскому десятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов действительными.

2. Признать избранными депутатами Кстининской сельской Думы Кирово-Чепецкого района Кировской области пятого созыва зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по Кстининскому десятимандатному избирательному округу № 1:

	Вологжанину Ольгу Юрьевну

	Гопкало Андрея Алексеевича

	Елеуф Ольгу Анатольевну

	Злобина Виктора Анатольевича

	Ковальчук Наталью Александровну

	Кочкину Анну Сергеевну

	Мартынова Николая Серафимовича

	Пушкарёву Оксану Анатольевну

	Созонтова Николая Ивановича

	Халабарчук Ольгу Валерьевну

3. Известить зарегистрированных кандидатов об избрании депутатами Кстининской сельской Думы Кирово-Чепецкого района Кировской области пятого созыва по Кстининскому десятимандатному избирательному округу № 1 и необходимости не позднее 20 сентября 2022 года представления в территориальную избирательную комиссию документов, предусмотренных ч. 1 ст. 631 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», о прекращении полномочий, несовместимых со статусом депутата Кстининской сельской Думы.
4. Разместить настоящее постановление в разделе территориальной избирательной комиссии Кирово-Чепецкого района официального сайта муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Кирово-Чепецкого района
	Е.Н. Анисимова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Кирово-Чепецкого района
	Т.В. Ходырева